
 

Zarządzenie  Nr 39/2023 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 31 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2023 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z poźn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę          36 486,03 zł. 

  

2. Plan dochodów ogółem wynosi 35 445 028,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie             21 641 374,28 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie       13 803 654,18 zł. 

 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę           100 412,17 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę           63 926,14 zł. 

  

2. Plan wydatków ogółem wynosi 45 152 459,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie           24 709 710,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie     20 442 749,35 zł. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1a i nr 2a. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 

ogłoszeniu.  

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

Mariusz Jerzy Godlewski 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 39/2023 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 36 486,03 zł dokonano w działach: 

a) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 184,03 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL i wykonywanie zdjęć 

oraz na koszty obsługi przy wypłacie świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. świadczeń przysługujących z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

b) 758 – Różne rozliczenia  – 31 407,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy uczęszczającymi do szkoły i przedszkola na terenie Miasta Raciąża, 

c) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2 772,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów,  

d) 855 – Rodzina – 2 123,00 zł, zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023  

z 20.05.2023 z przeznaczeniem na realizację zadania KDR oraz wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą 35 445 028,46 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 100 412,17 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 500,00 zł, przesunięto między paragrafami na bieżące utrzymanie 

nieruchomości gminnych,   

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 184,03 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL i wykonywanie zdjęć 

oraz na koszty obsługi przy wypłacie świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. świadczeń przysługujących z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

c) 801 – Oświata i wychowanie – 42 607,00 zł, zwiększono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy uczęszczającymi do szkoły i przedszkola na terenie Miasta Raciąża oraz przesunięto środki 

między paragrafami na bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej i Miejskiego Przedszkola,  

d) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2 772,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów, 

e) 855 – Rodzina – 2 123,00 zł, zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023  

z 20.05.2023 z przeznaczeniem na realizację zadania KDR oraz wprowadzono środki z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

f) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 226,14 zł, przesunięto środki między paragrafami na 

realizację programu pt. „Czyste Powietrze”, 

g) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 50 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na 

realizację projektu pn. „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej  

w Gminie Miasto Raciąż”. 

Zmniejszeń w kwocie 63 926,14 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 500,00 zł, przesunięto między paragrafami na bieżące utrzymanie 

nieruchomości gminnych,   

b) 801 – Oświata i wychowanie – 11 200,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na bieżące funkcjonowanie 

Szkoły Podstawowej i Miejskiego Przedszkola,  

c) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 226,14 zł, przesunięto środki między paragrafami na 

realizację programu pt. „Czyste Powietrze”, 



d) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 50 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na 

realizację projektu pn. „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej  

w Gminie Miasto Raciąż”. 

Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą 45 152 459,47 zł.  
 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano na podstawie 

upoważnienia do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy - § 10. uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Raciąż na rok 2023 nr XXXV/310/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2022 roku. 



Strona 1 z 2

Dochody - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 39/2023 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31.05.2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 147 506,64Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 184,03 147 690,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 510,44 0,00 0,00 4 510,44

75495 147 506,64Pozostała działalność 0,00 184,03 147 690,67

4 510,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 510,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 142 996,20 0,00 184,03 143 180,23

758 7 137 501,00Różne rozliczenia 0,00 31 407,00 7 168 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 156 739,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 407,00 188 146,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 111 739,00 0,00 31 407,00 143 146,00

854 27 200,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 772,00 29 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85495 0,00Pozostała działalność 0,00 2 772,00 2 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 2 772,00 2 772,00

855 2 195 635,00Rodzina 0,00 2 123,00 2 197 758,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 485,00Karta Dużej Rodziny 0,00 63,00 548,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 480,00 0,00 63,00 543,00

85595 11 450,00Pozostała działalność 0,00 2 060,00 13 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 11 450,00 0,00 2 060,00 13 510,00

21 604 888,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
148 008,94 0,00 0,00 148 008,94

0,00 36 486,03 21 641 374,28

majątkowe
13 803 654,18razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 370 495,40 0,00 0,00 3 370 495,40

0,00 0,00 13 803 654,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 408 542,43

3 518 504,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 518 504,34

0,00 35 445 028,4636 486,03



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 39/2023 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31.05.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 145 380,00 63,00 2 145 443,00

85503 Karta Dużej Rodziny 480,00 63,00 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

480,00 63,00 543,00

Razem: 2 370 841,05 63,00 2 370 904,05

Strona 1 z 1



Wydatki - załącznik nr 2 do zarządzenia nr 39/2023 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31.05.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 970 484,48 591 055,00 591 055,00 12 555,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 429,48 6 379 429,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 970 484,48 591 055,00 591 055,00 12 555,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 429,48 6 379 429,48 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 873 443,13 342 802,60 175 176,20 27 500,00 147 676,20 0,00 162 320,00 5 306,40 0,00 0,00 530 640,53 530 640,53 530 640,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,03 184,03 184,03 0,00 184,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 627,16 342 986,63 175 360,23 27 500,00 147 860,23 0,00 162 320,00 5 306,40 0,00 0,00 530 640,53 530 640,53 530 640,53 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 703 443,13 172 802,60 25 176,20 0,00 25 176,20 0,00 142 320,00 5 306,40 0,00 0,00 530 640,53 530 640,53 530 640,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,03 184,03 184,03 0,00 184,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 627,16 172 986,63 25 360,23 0,00 25 360,23 0,00 142 320,00 5 306,40 0,00 0,00 530 640,53 530 640,53 530 640,53 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 452,10 452,10 452,10 0,00 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,68 146,68 146,68 0,00 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598,78 598,78 598,78 0,00 598,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 224,10 224,10 224,10 0,00 224,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261,45 261,45 261,45 0,00 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 247 423,00 9 247 423,00 8 555 254,00 6 998 636,00 1 556 618,00 327 000,00 365 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -226,00 -10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 607,00 42 607,00 42 607,00 31 407,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 278 830,00 9 278 830,00 8 586 661,00 7 029 817,00 1 556 844,00 327 000,00 365 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 387 257,00 5 387 257,00 5 084 304,00 4 283 118,00 801 186,00 0,00 302 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 762,00 36 762,00 36 762,00 27 354,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 423 793,00 5 423 793,00 5 120 840,00 4 310 246,00 810 594,00 0,00 302 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 167 246,00 167 246,00 167 246,00 0,00 167 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 408,00 9 408,00 9 408,00 0,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 654,00 176 654,00 176 654,00 0,00 176 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 84 703,00 84 703,00 84 703,00 84 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 864,00 22 864,00 22 864,00 22 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 567,00 107 567,00 107 567,00 107 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 267 351,00 267 351,00 267 351,00 267 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 125,00 267 125,00 267 125,00 267 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 636,00 16 636,00 16 636,00 16 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 490,00 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 126,00 21 126,00 21 126,00 21 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 783 962,00 1 783 962,00 1 728 212,00 1 338 897,00 389 315,00 0,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 845,00 5 845,00 5 845,00 4 053,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 807,00 1 789 807,00 1 734 057,00 1 342 950,00 391 107,00 0,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 609,00 31 609,00 31 609,00 0,00 31 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 53 790,00 53 790,00 53 790,00 0,00 53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 373,00 54 373,00 54 373,00 0,00 54 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 679,00 8 679,00 8 679,00 8 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 061,00 12 061,00 12 061,00 12 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 392,00 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 493 877,00 493 877,00 492 480,00 320 165,00 172 315,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 0,00 -1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 431,00 492 431,00 491 034,00 320 165,00 170 869,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 446,00 -1 446,00 -1 446,00 0,00 -1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 869,00 6 869,00 6 869,00 0,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 304 486,00 304 486,00 304 486,00 232 580,00 71 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 528,00 -9 528,00 -9 528,00 0,00 -9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 958,00 294 958,00 294 958,00 232 580,00 62 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 71 906,00 71 906,00 71 906,00 0,00 71 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 528,00 -9 528,00 -9 528,00 0,00 -9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 378,00 62 378,00 62 378,00 0,00 62 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 972,00 64 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 638 393,00 2 638 393,00 723 967,00 292 627,00 431 340,00 0,00 1 914 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 123,00 2 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 516,00 2 640 516,00 724 090,00 292 627,00 431 463,00 0,00 1 916 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543,00 543,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 11 450,00 11 450,00 334,00 0,00 334,00 0,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 510,00 13 510,00 394,00 0,00 394,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 11 116,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 116,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 241 990,16 3 078 785,16 3 052 985,16 82 985,00 2 970 000,16 25 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 163 205,00 2 163 205,00 1 307 605,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 226,14 -1 226,14 -1 226,14 0,00 -1 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 226,14 1 226,14 1 226,14 1 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 241 990,16 3 078 785,16 3 052 985,16 84 211,14 2 968 774,02 25 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 163 205,00 2 163 205,00 1 307 605,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 622 875,16 222 275,16 222 275,16 7 235,00 215 040,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 600,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 226,14 -1 226,14 -1 226,14 0,00 -1 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 226,14 1 226,14 1 226,14 1 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 875,16 222 275,16 222 275,16 8 461,14 213 814,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 600,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 905,00 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 172,44 1 172,44 1 172,44 1 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 077,44 7 077,44 7 077,44 7 077,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,29 50,29 50,29 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210,29 1 210,29 1 210,29 1 210,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,41 3,41 3,41 3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173,41 173,41 173,41 173,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 930,39 7 930,39 7 930,39 0,00 7 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 169,72 -1 169,72 -1 169,72 0,00 -1 169,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 760,67 6 760,67 6 760,67 0,00 6 760,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 207 109,77 207 109,77 207 109,77 0,00 207 109,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,42 -56,42 -56,42 0,00 -56,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 053,35 207 053,35 207 053,35 0,00 207 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 389 473,34 970 299,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 150 299,00 0,00 0,00 2 419 174,34 2 419 174,34 2 419 174,34 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 389 473,34 970 299,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 150 299,00 0,00 0,00 2 419 174,34 2 419 174,34 2 419 174,34 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 569 473,34 150 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 299,00 0,00 0,00 2 419 174,34 2 419 174,34 2 419 174,34 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 473,34 150 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 299,00 0,00 0,00 2 419 174,34 2 419 174,34 2 419 174,34 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 495,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 495,00 -34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 505,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 505,00 -15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 196,28 69 196,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 196,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 495,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 691,28 103 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 102,72 31 102,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 102,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 505,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 607,72 46 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 115 973,44 24 673 224,09 19 463 183,69 11 498 337,20 7 964 846,49 1 298 500,00 3 255 935,00 155 605,40 100 000,00 400 000,00 20 442 749,35 20 442 749,35 4 257 419,87 0,00 0,00

zmniejszenie -63 926,14 -63 926,14 -13 926,14 -226,00 -13 700,14 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 412,17 100 412,17 45 640,17 32 633,14 13 007,03 0,00 4 772,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 152 459,47 24 709 710,12 19 494 897,72 11 530 744,34 7 964 153,38 1 298 500,00 3 260 707,00 155 605,40 100 000,00 400 000,00 20 442 749,35 20 442 749,35 4 257 419,87 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 39/2023 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31.05.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 145 380,00 63,00 2 145 443,00

85503 Karta Dużej Rodziny 480,00 63,00 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 147,00 63,00 210,00

Razem: 2 370 841,05 63,00 2 370 904,05

Strona 1 z 1


